
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 15 listopada 2017 roku 

nr 6.8/SO/11/2017 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr. inż. Piotra Krajewskiego 

 

 

Działając na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. z 

późn. zmianami, Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamknięcie przewodu doktorskiego mgr. inż. Piotra 

Krajewskiego w dyscyplinie Budownictwo nt „Wizualizacja metoda PIV i 

walidacja w tunelu aerodynamicznym modeli wzbudzenia wirowego smukłych 

przęseł mostowych”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


